
Совет депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

р.п.Глотовка 

22 ноября 2013                                                                                        №  14                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                   
Об утверждении структуры представительного органа местного 

самоуправления  муниципального образования Глотовское городское 
поселение Инзенского района Ульяновской области третьего созыва 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования Глотовское 

городское поселение  Инзенского района Ульяновской области третьего 

созыва 

Решил: 

1.Утвердить структуру представительного органа местного 

самоуправления  муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области  третьего созыва согласно  

приложению.                           

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации, а так же размещению  на   официальном сайте   муниципального 

образования «Инзенский район» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному 

самоуправлению (Липатов А.А.). 

 

 

 

 

Глава  поселения                                                            В.Е.Богачкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов МО 

 Глотовское городское поселение 

 от 22.11.2013 № 14 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

Глава муниципального 

образования Глотовское 

городское поселение 

 

 

 Заместитель Председателя Совета 

депутатов муниципального 

образования Глотовское 

городское поселение 

 

 

 

Комиссия по бюджету, 

социальной и молодежной 

политике, местному 

самоуправления  

 Комиссия по вопросам ЖКХ, 

транспорта и дорожного 

хозяйства, аграрной политике, 

природопользованию и охране 

окружающей среды  

 

 

Ревизионная комиссия 

 


